
Zarządzenie Nr 1633(355)18 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2018 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły  

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2018 ROK
załącznik 
do Zarządzenia Nr 1633(355)18
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0042 901 273,00 42 901 273,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 25 979 911,0025 979 911,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 233 883,00 - 228 668,00 15 005 215,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 404 823,00 228 668,00 8 633 491,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,002 038 094,00 2 028 094,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 2 021 094,002 031 094,00

4810 Rezerwy 1 981 094,00 - 10 000,00 1 971 094,00

801 Oświata i wychowanie 0,00119 534 689,55 119 534 689,55

80101 Szkoły podstawowe - 5 300,00 56 348 503,0056 353 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 669 000,00 - 5 300,00 12 663 700,00

80104 Przedszkola 5 300,00 32 329 515,0032 324 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 150,00 5 300,00 901 450,00

80195 Pozostała działalność 0,00 376 645,00376 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 344,00 - 107,00 196 237,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 107,00 107,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,007 765 742,00 7 775 742,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 59 500,0049 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

49 500,00 10 000,00 59 500,00

360 169 414,50 360 169 414,500,00Razem:


